[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
17.12.2018

№ 1861
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города Арзамаса утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2018 г. № 861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»
В связи с изменением кадрового состава антинаркотической комиссии города Арзамаса:

Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии, утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2018 г. № 861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Мухина Михаила Львовича – мэра города Арзамаса, председателя комиссии;
- Емельянова Евгения Владимировича – первого заместителя главы администрации города Арзамаса, члена комиссии;

1.2.
Ввести в состав комиссии:

- Щелокова Александра Александровича - мэра города Арзамаса, председателя комиссии;

- Костина Сергея Александровича – начальника Арзамасского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», (по согласованию), члена комиссии.
2.
Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

     А.А. Щелоков